
192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 1/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO
 STATUTÁRNÍHO MĚSTA OPAVY

U S N E S E N Í
24. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy

konaného dne 5.9.2022 v 09:00 hodin 
 v Kulturním domě Na Rybníčku, Na Rybníčku 43, Opava

978/24/ZM/22 Volba ověřovatelů zápisu

Zastupitelstvo města

1. volí
ověřovatele zápisu z 24. zasedání zastupitelstva města konaného dne  05.09. 2022
a) paní Mgr. Radanu Petrželovou
b) paní Mgr. Lucii Pobořilovou

Výsledek hlasování: Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: 3

979/24/ZM/22 Volba členů návrhové komise

Zastupitelstvo města

1. volí
návrhovou komisi pro přípravu návrhu souboru usnesení z 24. zasedání zastupitelstva
města konaného dne 05. 09. 2022 ve složení:

a) předseda návrhové komise pan Ing. arch. Jan Zelinka
b) člen návrhové komise pan Jaroslav Čech
c) člen návrhové komise pan Petr Pavlíček
d) člen návrhové komise pan Bc. René Černohorský
e) člen návrhové komise pan Mgr. Dalibor Halátek

Výsledek hlasování: Pro: 30, Proti: 0, Zdržel se: 2, Nehlasoval: 4

980/24/ZM/22 Schválení programu zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy

Zastupitelstvo města

1. schvaluje
program 24. zasedání Zastupitelstva statutárního města Opavy konaného dne 5. 9. 2022
dle přílohy č. 3 materiálu

Výsledek hlasování: Pro: 27, Proti: 0, Zdržel se: 6, Nehlasoval: 3

Ž

Anonymizovaná verze



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 2/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

981/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - prodej pozemků u Obchodního centra Žabka, Opava -
Kylešovice

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
kupní smlouvu a smlouvu o zřízení služebnosti (PID MMOPP00LRL5U) mezi statutárním
městem Opava jako prodávajícím a oprávněným ze služebnosti a společností Obchodní
centrum ŽABKA s.r.o. jakožto kupujícím a povinným ze služebnosti, jejímž předmětem je
prodej částí pozemků parc.č. 1153/93 - ostatní plocha, dle nezapsaného geometrického
plánu jako pozemek parc.č. 1153/93, parc.č. 1153/94 - ostatní plocha, dle nezapsaného
geometrického plánu jako pozemky parc.č. 1153/214, parc.č. 1153/215, k.ú. Kylešovice, za
cenu ve výši 1.630.185,06 Kč (cena dle znaleckého posudku + náklady)

Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 8, Zdržel se: 4, Nehlasoval: 3

982/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - prodej pozemku (u bytového domu Fügnerova 38,40)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
kupní smlouvu a zástavní smlouvu (PID MMOPP00LY52U) mezi statutárním městem
Opava jako prodávajícím a Společenstvím vlastníků jednotek Fügnerova 862/38,
Opava jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej  části pozemku  parc.č. 388/68 - ostatní
 plocha, označené dle nezapsaného geometrického plánu novým parc.č. 388/78, k.ú.
Kateřinky u Opavy, za cenu 406.000,00 Kč, tj. 976,00 Kč/m2 (cena dle zásad - ponížená o
cenu věcného břemene) + úhrada nákladů spojených s vypracováním smlouvy

2. schvaluje
kupní smlouvu (PID MMOPP00JTD87) mezi statutárním městem Opava jako
prodávajícím, manžely ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░  jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej  části pozemku  parc.č. 388/68 -
ostatní  plocha, označené dle nezapsaného geometrického plánu novým parc.č.
388/79, k.ú. Kateřinky u Opavy, za cenu 480.600,00 Kč, tj. 900,00 Kč/m2 (cena dle zásad)
+ úhrada nákladů spojených s vypracováním smlouvy

Výsledek hlasování: Pro: 30, Proti: 0, Zdržel se: 3, Nehlasoval: 2

983/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - prodej pozemků (souvisejících s bytovými domy na ul. Solná a
U Fortny)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
kupní smlouvu a zástavní smlouvu (PID MMOPP00MNC14) mezi statutárním městem
Opava jako prodávajícím a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a Společenstvím vlastníků Solná 1,3, U Fortny 2,
Opava jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej  pozemku  parc.č. 99/1 - zast. plocha,
parc.č. 103/1 - zast. plocha, parc.č. 101/1 - zast. plocha a parc.č. 101/3 - zast. plocha,  k.ú.
Opava - Město, za cenu 1.477.500,00 Kč, tj. 1.500,00 Kč/m2 (cena dle zásad)

Výsledek hlasování: Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 4



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 3/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

984/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - prodej pozemků u domu na ulici Krnovská a pod domem na ulici
Palackého, Opava

Zastupitelstvo města

1. schvaluje
kupní smlouvu (PID MMOPP00LY4RK) mezi statutárním městem Opava jako prodávajícím
a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░ jako kupujícími, jejímž předmětem je prodej částí pozemku parc.č. 91/3 -
zastavěná plocha a nádvoří, označených dle nezapsaného přiloženého geometrického
plánu novými parc.č. 91/16 a parc.č. 91/17 - oba ostatní plocha,  a parc. č. 91/18 -
zastavěná plocha a nádvoří a prodej pozemků pod garážemi parc.č. 91/6, parc.č. 91/7,
parc.č. 91/8, parc.č. 91/9 a parc.č. 91/11 - vše zastavěná plocha a nádvoří, vše k.ú. Opava
- Předměstí, za kupní cenu 386.300,00 Kč (cena dohodou) + úhrada nákladů spojených
s převodem

2. schvaluje
kupní smlouvu (PID MMOPP00L6JH5) mezi statutárním městem Opava jako prodávajícím
a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ jako kupujícími, jejímž předmětem je
prodej pozemku parc.č. 2377 - zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Opava - Předměstí, za
kupní cenu 225.000,00 Kč, tj. 900,00 Kč/m2 (cena dle zásad)

Výsledek hlasování: Pro: 29, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 6

985/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - prodej pozemku (lokalita U Švédské kaple)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
kupní smlouvu (PID MMOPP00LY4SF) mezi statutárním městem Opava jako prodávajícím
a ░░░░ ░░░░ ░░░░  jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku  parc.č.
405/47- orná půda, označené dle nezapsaného geometrického plánu jako parc.č.
405/239,  k.ú. Kateřinky u Opavy, za cenu 125.000,00 Kč, tj. 1.506,00 Kč/m2  + úhrada
náklaldů spojených s vypracováním smlouvy (cena dohodou)

Výsledek hlasování: Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 4

986/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - prodej pozemků pod garážemi v garážištích Jiráskova a
Komenda, včetně podílů na příjezdových komunikacích

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
kupní smlouvu (PID MMOPP00L6JFF) mezi statutárním městem Opava jako prodávajícím
a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej pozemku
pod garáží parc.č. 2724/41 - zastavěná plocha a nádvoří, k.ú. Opava - Předměstí,
za kupní cenu 14.000,00 Kč, tj. 700,00 Kč/m2 (cena dle zásad)

2. schvaluje
a) kupní smlouvu (PID MMOPP00L6JEK) mezi statutárním městem Opava jako

prodávajícím a ░░░░ ░░░░ ░░░ u jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej podílu
o velikosti 1/2 pozemku pod garáží parc.č. 2540/25 - zastavěná plocha a nádvoří, a
podílu o velikosti 1/20 pozemku parc.č. 2540/45 ostatní plocha, vše k.ú. Opava -
Předměstí, za kupní cenu 11.550,00 Kč (cena dle zásad)

b) kupní smlouvu (PID MMOPP00L6JGA) mezi statutárním městem Opava jako
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 4/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

prodávajícím a ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ jako kupujícími, jejímž předmětem je
prodej podílu o velikosti 1/2 pozemku pod garáží parc.č. 2540/21 - zastavěná plocha a
nádvoří, a podílu o velikosti 1/20 pozemku parc.č. 2540/45 ostatní
plocha, vše k.ú. Opava - Předměstí, za kupní cenu 11.550,00 Kč (cena dle zásad)

Výsledek hlasování: Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 3

987/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - budoucí prodej pozemku (lokalita Kasárenská)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
smlouvu o budoucí smlouvě kupní (PID MMOPP00LY51Z) mezi statutárním městem
Opava jako budoucím prodávajícím a společností ZAALEX s.r.o. jako budoucím kupujícím,
jejímž předmětem je prodej pozemků parc.č. 277/5 - zast.plocha, parc.č. 277/6 - zast.
plocha , parc.č. 277/8 - zast. plocha, parc.č. 277/10 - zast. plocha, parc.č. 289/1 - zahrada
a částí pozemků parc.č. 278/2 - zahrada, parc.č. 277/1 - ostatní plocha a parc.č. 278/13 -
ostatní plocha, k.ú. Opava - Předměstí 

Výsledek hlasování: Pro: 30, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 4

988/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - Výkup pozemků určených pro individuální výstavbu rodinných
domů v lokalitě Stromovka - III.etapa

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
kupní smlouvu (PID MMOPP00MNBA2) mezi společností Hertl Land Trust a.s., jako
prodávajícím a statutárním městem Opava jakožto kupujícím, jejímž předmětem je
výkup pozemků parc.č. 1568/1 - trvalý travní porost, parc.č. 1568/2 - trvalý travní porost,
parc.č. 1569 - orná půda, parc.č. 2130/1 - trvalý travní porost, parc.č. 2130/2 - trvalý travní
porost, parc.č. 2130/5 - trvalý travní porost, parc.č. 2130/6 - trvalý travní porost, parc.č.
2130/8 - trvalý travní porost, parc.č. 2135/10 - orná půda, k.ú. Jaktař, za cenu ve výši
13.436.445,00 Kč tj. 605,00 Kč/m2 (cena dohodou vč. DPH)

2. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 2022/13/Z
ve výdajích - odbor majetku města
 oddělení správy a evidence pozemků  
 výkup pozemků  
 (3639,6130,000000000,0052,0000000000000) + 13.436.445,00 Kč
 odměna pro schovatele  
 (3639,5179,000000000,0052,0000000000000) + 4.840,00 Kč
   
ve výdajích - odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FaRO  
 (6409,5901,000000000,0020,0002993000000) - 13.441.285,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Zdržel se: 8, Nehlasoval: 4

989/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - výkup pozemku (tenisový kurt - MČ Podvihov)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 5/15

Usnesení: PŘIJATO

kupní smlouvu (PID MMOPP00L6IZU) mezi statutárním městem Opava jako kupujícím,
manžely ░░░░ ░ a ░░░░ ░░░░ ░ a společností FOS Opava, s.r.o.  jako prodávajícími,
jejímž předmětem je výkup pozemku  parc.č. 778 - ostatní plocha, k.ú. Komárov u Opavy,
za cenu 1.000.000,00 Kč, tj. 1.304,00 Kč/m2 (cena dohodou)

2. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 2022/14/Z
ve výdajích - odbor majetku odd. správy a evidence budov
 budovy, haly a stavby  

 (3639,6121,000000120,0051,0000000000000) - 750.000,00 Kč
   
ve výdajích - MČ Podvihov

 rezerva  
 (6409,5901,000000020,0820,0000000000000) - 250.000,00 Kč
   

ve výdajích - odbor majetku odd. správy a evidence pozemků
 Pozemky - sml. MMOPP00L6IZU  
 (3639,6130,000000120,0052,0000000000000) +750.000,00 Kč
 (3639,6130,000000020,0052,0000000000000) +250.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 2, Zdržel se: 11, Nehlasoval: 2

990/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - přijetí daru od MSK (pozemky ve sportovním areálu Kolofíkovo
nábřeží)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
přijetí daru nemovitých věci ve vlastnictví kraje a v hospodaření organizace Střední škola
technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51, příspěvková organizace, Kolofíkovo nábřeží
1062/51, Opava, IČO 00845299, a to:
pozemek parc. č. st. 2659 zastavěná plocha a nádvoří, jehož součástí je stavba bez čp/če,
občanská vybavenost, část pozemku parc. č. 2693/1, část pozemku parc. č. 2693/2
a pozemek parc. č. 2710/1, vše ostatní plocha, nově sloučené do pozemku parc. č. 2693/2
ostatní plocha o nové, dosud nezapsané výměře 6063 m2, vše dle přiloženého
geometrického plánu č. 3491-073/2022, včetně všech součástí a příslušenství těchto
nemovitých věcí, vše v k. ú. Kateřinky u Opavy, obec Opava, do vlastnictví statutárního
města Opava, Horní náměstí 69, Opava, IČO 00300535, za podmínky, že obdarovaný
uhradí poplatek spojený s návrhem na vklad práv do katastru nemovitostí a dále za
následujících podmínek:
I.  zřízení zákazu zcizení předmětu daru jako práva věcného ve smyslu § 1761
občanského zákoníku, a to na dobu 10 let od nabytí účinků vkladu vlastnického práva
k předmětu daru do katastru nemovitostí,
II.  obdarovaný se zavazuje, že bez předchozího písemného souhlasu dárce nebude
předmět daru užívat k jinému účelu než jako tělovýchovné zařízení pro individuální
a skupinové sportovní aktivity v různých oblastech sportu, a to po dobu 10 let od nabytí
účinků vkladu vlastnického práva k předmětu daru do katastru nemovitostí,
III.  obdarovaný se zavazuje, že do šesti let od nabytí účinků vlastnického práva
k předmětu daru do katastru nemovitostí zajistit realizaci stavby "Vrcholové centrum
BEACH sportu" v rozsahu dle architektonické studie, a tuto skutečnost doložit dárci
kolaudačním souhlasem vydaným příslušným stavebním úřadem; v rámci stavby se
obdarovaný zavazuje zajistit vybudování samostatných přípojek inženýrských sítí (voda,
kanalizace, elektřina, plyn), a to i ke stávajícím budovám umístěným na předmětu daru
a vybudování samostatného příjezdu k předmětu daru,
IV.  obdarovaný se zavazuje:

zajistit zachování požární únikové cesty z budovy č. p. 1062, část obce Kateřinky,
občanská vybavenost, která je součástí pozemku parc. č. st. 1540 zastavěná
plocha a nádvoří, v k. ú. Kateřinky u Opavy, a shromaždiště evakuovaných osob na



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 6/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

části nově vzniklého pozemku par. č. 2693/2 v k.ú. Kateřinky u Opavy (dle
geometrického plánu č. 3491-073/2022 v rozsahu dle zákresu uvedeného v příloze
č. 1 předloženého materiálu,
umožnit organizaci Střední škola technická, Opava, Kolofíkovo nábřeží 51,
příspěvková organizace využívat v ročním období duben-říjen venkovní hřiště
umístěné na předmětu daru:

ve vyučovacích dnech (PO-PÁ) kdykoliv od 7:00 do 14:30 hod., mimo tuto
dobu ve vyučovacích dnech (PO-PÁ) v rozsahu do 4 hodin dle dohody
s provozovatelem areálu,
v době letních prázdnin (červenec a srpen) v rozsahu do 40 hodin, dle
dohody s provozovatelem areálu,

 
V. smluvní strany se dohodly, že obdarovaný je oprávněn splnit povinnosti dle II. až IV.
i prostřednictvím třetího subjektu,
VI. v případě porušení některé z povinností dle II. až III. je dárce oprávněn od smlouvy
odstoupit a obdarovaný je povinen předmět daru vrátit do vlastnictví dárce a k tomuto mu
poskytnout veškerou potřebnou součinnost,
VII. v případě, že obdarovaný nesplní některou z povinností dle IV. ani V. dárcem
dodatečné poskytnuté lhůtě (ne kratší než 10 dnů), je dárce oprávněn požadovat po
obdarovaném zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,00 Kč za každé jednotlivé
porušení; smluvní pokuta je splatná vždy do 60 dnů ode dne, kdy bude obdarovaný
dárcem (i prostřednictvím příspěvkové organizace) k její úhradě písemně vyzván;
obdarovaný bere na vědomí, že úhradou smluvní pokuty nezanikají jeho povinnosti plnit i
nadále závazky dle darovací smlouvy; úhradou smluvní pokuty není dotčen nárok dárce
vůči obdarovanému na případnou náhradu škody
 
 

Výsledek hlasování: Pro: 28, Proti: 0, Zdržel se: 4, Nehlasoval: 4

991/24/ZM/22 Smlouva o partnerství v rámci projektu "Vrcholové centrum BEACH sportu"

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
a) smlouvu o partnerství v rámci projektu (PID MMOPP00MN9EW) mezi Happy Sport

Opava, z.s., se sídlem Na Bahně 1190/15, Kateřinky, 747 05 Opava, IČ: 658 88 774,
zapsán ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl L, vložka
3681, zastoupeným Ing. Davidem Šťastným, předsedou a statutárním městem Opava
na projekt "Vrcholové centrum BEACH sportu"

b) spolufinancování projektu "Vrcholové centrum BEACH sportu", v rámci výzvy
vyhlášené Národní sportovní agenturou, minimálně do výše 30 % jeho způsobilých
výdajů, a to výhradně za předpokladu, že Happy Sport Opava, z.s. bude přidělena
dotace z rozpočtu Národní sportovní agentury na jeho realizaci pro období 2022+

Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Zdržel se: 14, Nehlasoval: 2

992/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - bezúplatný převod pozemku z vlastnictví ČR-ÚZSVM (lokalita
Sušilova)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného
práva (PID MMOPP00LY5IM) mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových jako převodcem a statutárním městem Opava jako nabyvatelem, jejímž
předmětem je nabytí pozemku parc.č. 2290/94 - ostatní plocha,  k.ú. Opava - Předměstí

Výsledek hlasování: Pro: 29, Proti: 2, Zdržel se: 4, Nehlasoval: 2



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 7/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

993/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - darovací smlouva (převod pozemků včetně stavby komunikace -
pokračování ul. Pekařská)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
darovací smlouvu (PID MMOPP00LY23A) mezi Moravskoslezským krajem, zastoupeným
Správou silnic Moravskoslezského kraje  jako dárcem a statutárním městem Opava jako
obdarovaným, jejímž předmětem je převod původní silnice č. III/01129m, ul. Pekařská
včetně všech objektů a příslušenství v délce 0,567 km, úsek od UB 1532A104 do UB
1532A14201 umístěná na pozemcích parc. č. 2345/1 - ost. plocha, 2345/5 - ost. plocha,
2345/6 - ost. plocha, 2345/14 - ost. plocha, 3262/87 - ost. plocha, 3263/62 - ost. plocha,
3263/63 - ost. plocha a části pozemku 3262/81 - ost. plocha, označené dle nezapsaného
geometrické plánu jako parc.č. 3262/86, vše k.ú. Kateřinky u Opavy 

2. schvaluje
darovací smlouvu (PID MMOPP00LXV5Q) mezi Moravskoslezským krajem, zastoupeným
Správou silnic Moravskoslezského kraje jako dárcem a statutárním městem Opava jako
obdarovaným, jejímž předmětem je převod pozemků parc.č. 2345/1 - ost. plocha, 2345/5 -
ost. plocha, 2345/6 - ost. plocha, parc.č. 2345/14 - ost. plocha, parc.č. 3262/87 - ost.
plocha, parc.č. 3263/62 - ost. plocha, parc.č. 3263/63 - ost. plocha a části pozemku parc.č.
3262/81 - ost. plocha označené dle nezapsaného geometrické plánu jako parc.č. 3262/86,
vše k.ú. Kateřinky u Opavy 

Výsledek hlasování: Pro: 35, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 1

994/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - záměr bezúplatného převodu pozemků zastavěných stavbou
silnice I/11 a I/46 -II.etapa

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
záměr bezúplatného převodu pozemků zastavěných stavbou silnice I/11 a I/46:
části pozemku parc.č. 2184/7- ost. pl., k.ú. Opava - Předměstí, části pozemku
parc.č. 566/6 - ost.pl., a pozemku parc.č. 565/9 - ost. plocha, k.ú. Opava -
Město do vlastnictví Ředitelství silnic a dálnic ČR, v případě změny kategorie silnice přímo
do vlastnictví Moravskoslezského kraje

Výsledek hlasování: Pro: 36, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 1

995/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - bezúplatný převod pozemku z vlastnictví ČR-ÚZSVM (lokalita
Stará silnice, nám. Republiky)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci a o zřízení věcného
práva (PID MMOPP00L6IST) mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech
majetkových jako převodcem a statutárním městem Opava jako nabyvatelem, jejímž
předmětem je nabytí pozemku parc.č. 576/1 - ost. plocha, k.ú. Jaktař

2. schvaluje
smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva k nemovité věci  (PID
MMOPP00L6IRY) mezi ČR - Úřadem pro zastupování státu ve věcech majetkových jako
převodcem a statutárním městem Opava jako nabyvatelem, jejímž předmětem je nabytí
pozemku parc.č. 592/2 - ost. plocha, k.ú. Opava - Město

Výsledek hlasování: Pro: 33, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 4



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 8/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

996/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - záměr prodeje pozemku pod garáží v garážišti Vojanova

Zastupitelstvo města

1. neschvaluje
záměr prodeje pozemku pod garáží parc.č. 1636/144 - zastavěná plocha a nádvoří,
k.ú. Opava - Předměstí

Výsledek hlasování: Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 6

997/24/ZM/22 Majetkové záležitosti - záměr prodeje pozemků obec Skřipov

Zastupitelstvo města
 

1. neschvaluje
záměr prodeje pozemků parc.č. 1697 - lesní pozemek, parc.č. 1505 - zahrada, parc.č.
1508 - orná půda, parc.č. 1491 - lesní pozemek, k.ú. Skřipov

Výsledek hlasování: Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 6

998/24/ZM/22 Plánovací smlouva - technická a dopravní infrastruktura RD, Opava - Kylešovice (ul.
Slovenská)

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
Plánovací smlouvu (MMOPP00JWMXW) mezi statutárním městem Opava a žadateli
░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░ , všichni bytem
Opava, související se souhlasem a umístěním stavby "Technická a dopravní infrastruktura
RD, Opava - Kylešovice lok. KY-Z1, prodloužení ul. Slovenská" do pozemků 2713, 2776,
2717/22, 2717/54 a 2717/55, k.ú. Kylešovice ve vlastnictví města včetně dohody o
budoucím převodu části pozemků parc.č. 2714 a 2715/1 v k.ú. Kylešovice, které budou
zastavěny pozemní komunikací a o budoucím převodu potřebné infrastruktury -
komunikace, veřejné osvětlení a dešťová kanalizace do vlastnictví města Opavy

Výsledek hlasování: Pro: 33, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 4

999/24/ZM/22 Prominutí poplatků za byt č. 12 na adrese Horní náměstí 29 v Opavě

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
prominutí zákonného úroku z prodlení za bezdůvodné obohacení ve výši 
29.012,00 Kč a zákonného úroku z prodlení za vyúčtování služeb ve výši 8.695,00 Kč
p. ░░░░ ░░░░ ░ trvale bytem Opava, které jsou mu účtovány za dluh na nájemném
a službách za  byt č. 12 na adrese Horní náměstí 29 v Opavě ve výši 80 % z celkové
částky  zákonného úroku z prodlení za bezdůvodné obohacení - tj. na částku 5.802,00 Kč
a ve výši 80 % z celkové částky zákonného úroku z prodlení za vyúčtování služeb - tj.
na částku 1.739,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 2, Zdržel se: 8, Nehlasoval: 4

1000/24/ZM/22 Dofinancování vybraných subjektů v rámci dotačního programu Sociální a související
služby 2022

Zastupitelstvo města



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 9/15

1. schvaluje
a) vzory Dodatků č. 1 ke vzorovým smlouvám o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu

statutárního města Opavy (MMOPP00D5GT7 a MMOPP00D5GSC) programu
SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ SLUŽBY 2022

b) poskytnutí navýšení účelových dotací (tzv. dofinancování) z rozpočtu statutárního
města Opavy pro rok 2022 v rámci dotačního programu SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ
SLUŽBY 2022 žadatelům na projekty a ve výších uvedených v příloze č. 1, která je
nedílnou součástí tohoto materiálu, a uzavření s těmito žadateli Dodatku č. 1
k Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města Opavy
dle přílohy č. 3 a 4  materiálu

c) neposkytnutí  navýšení účelových dotací (tzv. dofinancování) z rozpočtu statutárního
města Opavy pro rok 2022 v rámci dotačního programu SOCIÁLNÍ A SOUVISEJÍCÍ
SLUŽBY 2022 žadatelům uvedeným v příloze č. 2, která je nedílnou součástí 
materiálu

d) rozpočtové opatření č. 2022/15/Z
 

ve výdajích - odbor finanční a rozpočtový
rezerva FaRO  
(6409,5901,00000000,0020,0002996000000) - 346.900,00 Kč
  
ve výdajích - odbor sociálních věcí
Dotační program - sociální a související služby  
(6409,5901,00000000,0040,0000000000000) - 1.754.800,00 Kč
(4357,5901,00000000,0040,0000000000000) - 350.000,00 Kč
  
Česká provincie Kongregace Dcer Božské
Lásky

 

(4350,5223,00000000,0040,0000154000000)
PID: MMOPP00D5HL4

+ 270.000,00 Kč

  
Centrum pro zdravotně postižené Moravs.kraje
o.p.s.

 

(4312,5221,00000000,0040,0000102000000) + 48.000,00 Kč
PID: MMOPP00D5HK9
 

 

Domov Vesalius, z.ú.  
(4357,5221,00000000,0040,0000182000000)
PID: MMOPP00D5HIJ

+ 49.700,00 Kč

  
Armáda spásy v České republice, z.s.  
4378,5222,000000000,0040,0000153000000)
PID: MMOPP00D5HHO

+ 34.000,00 Kč

  
Charita Opava Pokojný přístav  
(3545,5223,00000000,0040,0000111000000)
PID: MMOPP00D5HGT

+ 150.000,00 Kč

  
Charita Opava pečovatelská služba  
(4351,5223,00000000,0040,0000111000000)
PID: MMOPP00D5HFY

+ 300.000,00 Kč

  
Charita Opava chráněné bydlení  
(4354,5223,00000000,0040,0000111000000)
PID: MMOPP00D5HE3

+ 102.500,00 Kč

  
Charita Opava služby následné péče  



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 10/15

(4376,5223,00000000,0040,0000111000000)
PID: MMOPP00D5HD8

+ 55.000,00 Kč

  
Charita Opava denní stacionář  
(4356,5223,00000000,0040,00001111000000)
PID: MMOPP00D5HBI

+ 72.500,00 Kč

  
Charita Opava Dům sv. Cyrila a Metoděje  
(4354,5223,00000000,0040,0000111000000)
PID: MMOPP00D5HAN

+ 230.000,00 Kč

  
Charita Opava Mraveneček  
(4356,5223,00000000,0040,0000111000000)
PID: MMOPP00D5H8X

+ 64.000,00 Kč

  
Charita Opava občanská poradna  
(4312,5223,00000000,0040,0000111000000)
PID: MMOPP00D5H5C

+ 40.000,00 Kč

  
EUROTOPIA.CZ, o.p.s. terapeutické centrum  
(4379,5221,00000000,0040,0000165000000)
PID: MMOPP00D5H4H

+ 40.000,00 Kč

  
EUROTOPIA.CZ, o.p.s.klub Modrá kočka  
(4375,5221,00000000,0040,0000165000000)
PID: MMOPP00D5H3M

+ 25.000,00 Kč

  
EUROTOPIA.CZ, o.p.s. poradenské středisko  
(4312,5221,00000000,0040,0000165000000)
PID: MMOPP00D5H2R

+ 5.000,00 Kč

  
EUROTOPIA.CZ, o.p.s. Pro rodiny s dětmi  
(4371,5221,00000000,0040,0000165000000)
PID: MMOPP00D5H1W

+ 16.000,00 Kč

  
ELIM Opava, o.p.s.  
(4359,5221,00000000,0040,0000161000000)
PID: MMOPP00D5H01

+ 25.000,00 Kč

  
DomA - domácí asistence  
(4351,5221,00000000,0040,0000181000000)
PID: MMOPP00D5GZD

+ 10.000,00 Kč

  
Vila Vančurova o.p.s. domov pro seniory  
(4350,5221,00000000,0040,0000179000000)
PID: MMOPP00D5GYI

+ 300.000,00 Kč

  
Vila Vančurova o.p.s. domov se zvl.režimem  
(4357,5221,00000000,0040,0000179000000)
PID: MMOPP00D5GXN

+ 150.000,00 Kč

  
Vila Vančurova o.p.s. odlehčovací služba  
(4359,5221,00000000,0040,0000179000000)
PID: MMOPP00D5GWS

+ 50.000,00 Kč

  
OASA nezisková o.p.s.  



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 11/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

(4351,5221,00000000,0040,0000428000000)
PID: MMOPP00D5GVX

+ 300.000,00 Kč

  
ANIMA VIVA z.s.  
(4312,5222,00000000,0040,0000158000000)
PID:  MMOPP00D5GU2

+ 115.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 33, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 3

1001/24/ZM/22 Financování navýšené kapacity Vila Vančurova o.p.s.

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
a) finanční příspěvek SMO na navýšenou kapacitu domova pro seniory Vila Vančurova,

o.p.s. ve výši 598.080,00 Kč
b) finanční příspěvek SMO na navýšenou kapacitu domova se zvláštním režimem Vila

Vančurova, o.p.s. ve výši 825.920,00 Kč
c) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2022/17/Z

ve výdajích - odbor sociálních věcí
 Dotace na poskytování sociální služeb  

 (4357,5901,000000000,0040,0000000000000)  - 598.080,00 Kč
   
 Vila Vančurova - domov pro seniory sml.

MMOPP00DKMFK
 

 (4350,5221,000000000,0040,0000179000000) + 598.080,00 Kč
Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2022/18/Z
ve výdajích - odbor sociálních věcí
 Dotace na poskytování sociální služeb  

 (4357,5901,000000000,0040,0000000000000)  - 825.920,00 Kč
   
 Vila Vančurova - domov se zvláštním režimem

sml. MMOPP00DKMEP
 

 (4357,5221,000000000,0040,0000179000000) + 825.920,00 Kč
 

2. schvaluje
a) dodatek č. 2 MMOPP00DKMFK ke smlouvě mezi statutárním městem Opava a

organizací Vila Vančurova o.p.s. se sídlem Vančurova 1217/5, Předměstí, 746 01
Opava, IČ 02250152, zastoupenou Miroslavem Glosem, MBA, statutárním zástupcem,
ve výši 598.080,00 Kč

b) dodatek č. 2 MMOPP00DKMEP ke smlouvě mezi statutárním městem Opava a
organizací Vila Vančurova o.p.s. se sídlem Vančurova 1217/5, Předměstí, 746 01
Opava, IČ 02250152, zastoupenou Miroslavem Glosem, MBA, statutárním zástupcem,
ve výši 825.920,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 32, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 5

1002/24/ZM/22 Dotazy, připomínky a podněty občanů města

Zastupitelstvo města
 

1. bere na vědomí



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 12/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

dotazy, připomínky a podněty občanů města z 23. zasedání zastupitelstva města
konaného dne 20. 6. 2022 

Výsledek hlasování: Pro: 28, Proti: 0, Zdržel se: 3, Nehlasoval: 6

1003/24/ZM/22 Dar - Oblastní spolek Českého červeného kříže Opava - Ukrajinská krize

Zastupitelstvo města
 

1. bere na vědomí
žádost o finanční dar Oblastního spolku Českého červeného kříže Opava se sídlem
Krnovská 2859/71d, Předměstí, 746 01 Opava, IČ 00426482, na pokrytí fixních nákladů
souvisejících s ukrajinskou krizí, ve výši 300.000,00 Kč

2. schvaluje
a) finanční dar Oblastnímu spolku Českého červeného kříže Opava se sídlem

Krnovská 2859/71d, Předměstí, 746 01 Opava, IČ 00426482, na pokrytí fixních
nákladů souvisejících s ukrajinskou krizí, ve výši 300.000,00 Kč

b) smlouvu o poskytnutí daru z rozpočtu statutárního města Opavy (MMOPP00CUYSA),
mezi statutárním městem Opava jako poskytovatelem dotace a Oblastním spolkem
Českého červeného kříže Opava se sídlem Krnovská 2859/71d, Předměstí, 746 01
Opava, IČ 00426482, zastoupeným Danielem Rotherem, předsedou oblastní výkonné
rady, ve výši 300.000,00 Kč, jako příjemcem daru

c) Změnu rozpisu rozpočtu č. ZRR/2022/19/Z
ve výdajích - odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FARO - pomoc Ukrajině  
 (6221,5901,000000120,0020,0002982000000)    - 300.000,00 Kč
   
 Oblastní spolek Českého červeného kříže

Opava
 

 (6221,5222,000000120,0020,0000159000000) + 300.000,00 Kč
   
   

Výsledek hlasování: Pro: 28, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 9

1004/24/ZM/22 Rozpočtové opatření 2022

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
Rozpočtové opatření č. 2022/16/Z
v příjmech - odbor finanční a rozpočtový
 příjem z daně z přidané hodnoty  

 (0000,1211,000000000,0020,0000000000000) + 40.000.000,00 Kč
 příjem z daně z příjmů právnických osob  
 (0000,1121,000000000,0020,0000000000000) + 20.000.000,00 Kč
 daň z hazardních her - 30% dle § 7 odst. 4 písm. b)  
 (0000,1381,000000000,0020,0009814000000) +1.000.000,00 Kč
 daň z hazardních her - 65% dle § 7 odst. 1 písm. b)  
 (0000,1385,000000000,0020,0009822000000) + 14.000.000,00 Kč
   
ve výdajích - odbor finanční a rozpočtový



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 13/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

 rezerva FARO  
 (6409,5901,000000000,0020,0002993000000) + 30.000.000,00 Kč
   
ve výdajích - odbor přípravy a realizace investic

 projektové dokumentace  
 (6409,6121,000000000,0220,0000000000000) + 15.000.000,00 Kč
   

 Knihovna Petra Bezruče - pobočka Liptovská -
rekonstrukce

 

 (3314,6121,000000000,0220,0007464000000) + 20.000.000,00 Kč
   

 MŠ Edvarda Beneše - rekonstrukce - rozšíření
kapacity

 

 (3111,6121,000000000,0220,0007466000000) + 10.000.000,00 Kč
   
   

Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 1, Zdržel se: 10, Nehlasoval: 3

1005/24/ZM/22 Smlouvy o poskytnutí dotace z rozpočtu statutárního města Opava, "Kotlíkové dotace-
3. výzva"

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
a) smlouvu (MMOPP00MPK2P), mezi statutárním městem Opava a Moravskoslezským

krajem se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692
b) smlouvu (MMOPP00MPK1U), mezi statutárním městem Opava a Moravskoslezským

krajem se sídlem 28. října 117, 702 18 Ostrava, IČ 70890692

Výsledek hlasování: Pro: 35, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 2

1006/24/ZM/22 Záměr zřízení Mateřské školy Opava, Liptovská, příspěvková organizace

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
záměr vzniku nové příspěvkové organizace 
Mateřská škola Opava, Liptovská, příspěvková organizace se sídlem Liptovská 21,
747 06 Opava s účinností od 1. 9. 2023

Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 4, Zdržel se: 7, Nehlasoval: 3

1007/24/ZM/22 Dolní oblast Vítkovice - dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
a) dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové dotace z rozpočtu statutárního města

Opavy (MMOPP00HM263) mezi Statutárním městem Opava a Dolní
oblastí VÍTKOVICE z. s., Vítkovice 3004, 703 00 Ostrava, IČ 75125285 
 

b) Rozpočtové opatření č. 2022/17/Z



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 14/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

ve výdajích - odbor finanční a rozpočtový
 rezerva FARO  

 (6409,5901,000000120,0020,0002993000000) - 1.500.000,00 Kč
   
ve výdajích - odbor kancelář primátora
 Dolní oblast Vítkovice, z.s. - účelová dotace  
 (3900,5222,000000120,0120,0000434000000) + 1.500.000,00 Kč

Výsledek hlasování: Pro: 32, Proti: 0, Zdržel se: 1, Nehlasoval: 4

1008/24/ZM/22 Smlouva o spolupráci na přípravě cyklistické stezky Opava - Raduň

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
smlouvu o spolupráci (MMOPP00D539I) dle ustanovení § 46 zákona č. 128/2000 Sb.,
o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů mezi Obcí Raduň, se sídlem
Gudrichova 79, 747 61 Raduň, IČ: 00300624, zastoupenou Přemyslem Schindlerem,
starostou a statutárním městem Opava, se sídlem Horní náměstí 69, 746 01 Opava,
IČ: 00300535, zastoupeno Ing. Tomášem Navrátilem, primátorem, na přípravě cyklistické
stezky Opava - Raduň

Výsledek hlasování: Pro: 34, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 3

1009/24/ZM/22 Darovací smlouva - gastrovybavení bufetu

Zastupitelstvo města
 

1. schvaluje
darovací smlouvu (MMOPP00F4YOT) mezi statutárním městem Opava jako dárcem
a Slezským fotbalovým clubem, se sídlem Lipová 105/2, Předměstí, 746 01 Opava,
IČ 25835912, zastoupeným předsedou představenstva Lukášem Petříkem jako
obdarovaným

Výsledek hlasování: Pro: 26, Proti: 1, Zdržel se: 4, Nehlasoval: 6

1010/24/ZM/22 Pojmenování nových ulic

Zastupitelstvo města
 

1. rozhoduje
 
o nových názvech ulic Statutárního města Opavy v lokalitě Opava-Jaktař:
 
- ulice Jerlínová
- ulice Habrová
- ulice Jasanová
- ulice Javorová
- ulice Platanová

Výsledek hlasování: Pro: 33, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 4

1011/24/ZM/22 Informace o došlých písemnostech adresovaných zastupitelstvu města



192.168.2.94:8080/wgj/service?action=cz.vera.web.server.action.tisk.novy.Tisk 15/15

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Zastupitelstvo města

1. bere na vědomí
informace o došlých písemnostech adresovaných zastupitelstvu města do 25. 08. 2022

Výsledek hlasování: Pro: 33, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 4

1012/24/ZM/22 Zpráva o kontrole plnění přijatých usnesení ZMO

Zastupitelstvo města
 

1. bere na vědomí
zprávu o kontrole přijatých usnesení Zastupitelstva statutárního města Opavy

Výsledek hlasování: Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 6

1013/24/ZM/22 Zpráva o činnosti orgánů města (rada města, výbory zastupitelstva)

Zastupitelstvo města
 

1. bere na vědomí
a) činnost Rady statutárního města Opavy za období od 16.06.2022 do 30.08.2022
b) činnost Finančního výboru a Kontrolního výboru Zastupitelstva statutárního města

Opavy 

Výsledek hlasování: Pro: 32, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 5

1014/24/ZM/22 Dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva města

Zastupitelstvo města
 

1. bere na vědomí
dotazy, připomínky a podněty členů zastupitelstva města z 23. zasedání zastupitelstva
města konaného dne 20. 6. 2022

Výsledek hlasování: Pro: 31, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 6

Ing. Tomáš Navrátil v. r.
 primátor města

Ing. Michal Kokošek v. r.
 1. náměstek primátora města


